Администрация Нязепетровского муниципального округа

Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 29.01.2026 г. № 74
г. Нязепетровск

	О внесении изменений в постановление администрации Нязепетровского муниципального округа от 16.01.2026 г. № 34

В соответствии с постановлением администрации Нязепетровского муниципального округа от 24.11.2025 г. № 1723 «Об утверждении Положения о порядке установления цен (тарифов) на платные услуги, предоставляемые муниципальными учреждениями Нязепетровского муниципального округа сверх установленного муниципального задания», администрация Нязепетровского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в прейскурант цен (тарифов) на платные услуги, предоставляемые МБУ «ФСК г. Нязепетровска», утвержденный постановлением администрации Нязепетровского муниципального округа от 16.01.2026 г. № 34 «Об утверждении прейскуранта цен (тарифов) на платные услуги, предоставляемые МБУ «ФСК г. Нязепетровска» изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Нязепетровского муниципального округа Челябинской области (www.nzpr.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-81111 от 17 мая 2021 г.).
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Нязепетровского муниципального округа                                                        М.П. Карпов

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Нязепетровского муниципального округа от 29.01.2026 г. № 74

Прейскурант цен (тарифов) на платные услуги, предоставляемые МБУ «ФСК г. Нязепетровска»
                             Таблица 1
	Наименование услуг (работ)
	Единица измерения
	Стоимость,
(цена), руб.
	Льготная стоимость (цена) 50 %, руб.

	Посещение бассейна, продолжительность 45 мин., 1 чел.
	посещение
	150,00*
	75,00

	Абонемент 4 посещения в месяц,    1 чел.**
	шт
	540,00*
	270,00

	Абонемент 8 посещений в месяц,    1 чел.**
	шт.
	1 020,00*
	510,00

* Скидка для детей ветеранов боевых действий, участников СВО - 50 % (при предъявлении соответствующего удостоверения)
Таблица 2
	Наименование услуг (работ)
	Единица измерения
	Стоимость,
(цена), руб.
	Льготная стоимость (цена) 50 %, руб.

	Атлетическая гимнастика, продолжительность 1 час 20 мин         1 чел.
	посещение
	100,00*
	50,00

	Абонемент 8 посещений в месяц,         1 чел.**
	шт
	720,00*
	360,00

	Абонемент 16 посещений в месяц,        1 чел.**
	шт
	1 360,00*
	680,00

* Скидка ветеранам боевых действий, участникам СВО – 50 % (при предъявлении соответствующего удостоверения)
Таблица 3
	Наименование услуг (работ)
	Единица измерения
	Стоимость,
(цена), руб.
	Льготная стоимость (цена) 50 %, руб.

	Оздоровительная гимнастика,            1 чел.
	посещение
	100,00
	50,00

	Абонемент 8 посещений в месяц,       1 чел.**
	шт
	720,00*
	360,00

	Абонемент 12 посещений в месяц, 1 чел.**
	шт
	1 020,00*
	510,00

*  Скидка ветеранам боевых действий, участникам СВО, для лиц, имеющих любую группу инвалидности – 100 % (при предъявлении соответствующего удостоверения)
* Скидка малоимущим пенсионерам - 50 % (при предъявлении соответствующей справки)

** Срок действия абонементов один месяц с даты приобретения.